
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia procedury przeglądu i usuwania danych osobowych 

przetwarzanych w związku z gospodarowaniem środkami z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych  

 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022 r. poz. 528 ) oraz art. 8 ust. 1d ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 2021 r. poz. 746) oraz art. 291 § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974  r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1320) – zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z obowiązkiem pracodawcy, wynikającym z art. 8 ust. 1d ustawy z dnia 4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych wprowadza się „Procedurę przeglądu  

i usuwania danych osobowych przetwarzanych w związku z gospodarowaniem środkami  

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych”, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

oraz Kierownikowi Referatu Administracyjno – Organizacyjnego. 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


